
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

09.05.2023.

1

Izsludināts uzņēmējdarbības ideju konkurss “Esi uzņēmējs
Smiltenes novadā!”
Pieteikšanās līdz 31. maijam. Maksimālā atbalsta summa 3000 EUR, atbalsta
intensitāte 80% no projekta izmaksām. Lasīt vairāk..

Izbraukuma konsultācijas par atbalsta maksājumiem
lauksaimniekiem Smiltenes novadā
Pašvaldības speciālisti piedāvā konsultācijas novada lauksaimniekiem par
platībmaksājumu pieteikšanu atbalsta saņemšanai.  Lasīt vairāk..

Aicina pieteikt dalībniekus konkursā “Sējējs 2023” 
Aicina pieteikt lauku saimniekus un uzņēmējus, jaunos zemniekus, pārtikas
ražotājus kā arī ģimenes laukos 9 dažādās nominācijās.  Lasīt vairāk..

PASĀKUMI

14. maijā Apē "Pierobežas pavasara gadatirgus" 
No 9.00 līdz 14.00 Apes pilsētas centrā.   Lasīt vairāk..

12. maijā tiešsaistes seminārs par Norvēģijas biznesa kultūru
Tiem, kas vēlas paplašināt savu biznesu Norvēģijā vai uzlabot sadarbību ar
norvēģu kolēģiem. Seminārs angļu valodā.  Lasīt vairāk..

18. - 19. maijā Koksnes tehnoloģiju hakatons Valmierā
Trīs tēmas: jauni produkti un materiāli; procesu digitalizācija un optimizācija;
ilgtspējība un aprites ekonomika.  Lasīt vairāk..

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldiba-izsludina-uznemejdarbibas-ideju-konkursu-esi-uznemejs-smiltenes-novada-2/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/konsultacijas-smiltenes-novada-lauksaimniekiem-par-jaunajiem-atbalsta-maksajumiem-un-to-sanemsanas-nosacijumiem/
https://www.zm.gov.lv/lv/jaunums/izsludinats-zemkopibas-ministrijas-konkurss-sejejs-2023-aicinam-pieteikt-dalibniekus-sogad-konkurss-notiek-30-reizi
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pierobezas-pavasara-gadatirgus-14-maija/?wcs_timestamp=1684054835
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfdTbBk0QJq1Gfu3wSLkH4G603vt9sjb85fxy9cLuAf6Rhrw/viewform
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/atverta-pieteiksanas-koksnes-tehnologiju-hakatonam/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/aicinam-smiltenes-novada-majrazotajus-un-amatniekus-uz-pieredzes-apmainas-pecpusdienu-diskusiju/


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 2

20. maijā Raunā "Pavasara tirgus" un "Viduslaiku dienas Raunā"

PASĀKUMI

Tirdziņš pilsdrupu torņa pakājē no plkst. 9.30 - 15.00.  Pieteikšanās līdz 12.
maijam.  Pieteikšanās..  Viduslaiku dienas Raunā. Lasīt vairāk..

ATBALSTS

Uz vietējiem resursiem un pieprasījumu balstītas ražošanas  vai pakalpojumu
attīstīšanai līdz 100 000 EUR (ar 70% atbalsta intensitāti).  Lasīt vairāk..

Izsludināta nepārtraukta pieteikšanās kārta 
uzņēmējdarbības attīstībai Apē, Apes un Trapenes pagastos  

Līdz 5000 EUR apmācībām un praktiskām konsultācijām: rūpnieciskajos
pētījumos, produkta rūpnieciskā dizaina izstrādē, jauna produkta, procesa un
stratēģijas izstrādē, biznesa modeļu un inovāciju attīstībā u.c.  Lasīt vairāk..

Vidzemnieki aicināti pieteikt biznesa idejas, lai saņemtu atbalstu 

19. maijā tiešsaistes seminārs: "Nākamais solis – eksports"
Pieteikšanās līdz 18. maijam. Iepazīsiet savas pārliecības, kuras palīdz vai
traucē spert drosmīgākus soļus biznesa attīstībā.  Lasīt vairāk..

Atbalsts meža ieaudzēšanai un jaunaudžu retināšanai.  Lasīt vairāk..

Līdz 26. jūnijam var pieteikties atbalstam mežsaimniecībā

Agrāka ISIP saņemšana ļaus stabilizēt naudas plūsmu tajā brīdī, kad
nepieciešami apgrozāmie līdzekļi darbības veikšanai.  Lasīt vairāk..

Lauksaimnieki varēs saņemt bezprocentu īstermiņa aizdevumu

Iesniegšana no 26. maija līdz 26. jūnijam. Veicināt mazo lauku saimniecību
konkurētspēju, paaugstinot to produktivitāti, efektivitāti.  Lasīt vairāk..

Atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai, attīstot mazās lauku
saimniecības

Līdz 5000 EUR mikro un mazajiem, līdz 100 000 EUR pārējiem uzņēmumiem.  
 Lasīt vairāk..

Atbalsts procesu digitalizācijai un produktivitātes
paaugstināšanai komercdarbībā 

Bezmaksas dalība Smiltenes novada bioloģiskās produkcijas
audzētājiem un produktu ražotājiem Veru tirdziņā 1. jūnijā
Veru centrālajā laukumā no plkst. 15.00 - 18.00 pasākumā bioloģiskās
produkcijas ražotājiem un skolu ēdinātājiem. Informācija: 22310430 (Modris).

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/sakusies-pieteiksanas-viduslaiku-tirgum-rauna/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/viduslaiku-dienas-rauna/
https://www.aluksnespartneriba.lv/jaunumi/params/post/4225615/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/vidzemnieki-aicinati-pieteikt-biznesa-idejas-lai-sanemtu-atbalstu/
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/tiessaistes-seminars-nakamais-solis-eksports?date=0
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/var-pieteikties-atbalstam-mezsaimniecibas-nozare?fbclid=IwAR1-zuLz6PwwMCSWVk8wP0LN9IaKqjjq3SDpb5NnS_QjgvYT1CmWb-XyxuI
https://www.zm.gov.lv/lv/jaunums/lauksaimnieki-ari-sogad-vares-sanemt-bezprocentu-istermina-aizdevumu
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/63-atbalsts-uznemejdarbibas-uzsaksanai-attistot-mazas-lauku-saimniecibas?fbclid=IwAR3I_hbRRat6eAgKdNqVRmqL6pGuIettGK_byRE1BEIOVubCyX-wE-OL8ak
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/atbalsts-digitalizacijai


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 3

NODERĪGI

IEPIRKUMI

Mērniecības pakalpojumi novada pašvaldības vajadzībām
Iesniegšanas termiņš 15.05.2023.  Lasīt vairāk..

INTERESANTI

Apstrādes rūpniecības apjomi 2023. gada martā bija par 6,2%
mazāki nekā pirms gada

Mēbeļu izgatavošana, piegāde un uzstādīšana Strenču un
Smiltenes kokaudzētavai
Iesniegšanas termiņš 30.05.2023.  Lasīt vairāk..

Rokasgrāmata par pieteikšanos platību maksājumiem LAD
Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā
Rokasgrāmata par platību un dzīvnieku maksājumiem 2023. g.  Lasīt vairāk.. 

Pieteikšanās dalībai Latvijas nacionālajā stendā būvniecības
nozares izstādē “ReBuild Ukraine 2023”
Pieteikšanās līdz 15. maijam. Izstāde norisināsies no 2023. gada 14. novembra
līdz 15. novembrim Polijā, Varšavā.  Lasīt vairāk..

Sadarbība ar Ziemeļvācijas uzņēmumiem
Informācijas apkopojums par Vācijas uzņēmumiem, kuri  atvērti sadarbībai.
Galvenās industrijas: digitalizācija, atjaunojamā enerģija, dzīvības zinātnes,
jūras ekonomika, mašīnbūve, tūrisma un viesmīlības nozares.  Lasīt vairāk..

Smiltenes novada pašvaldības aktuālās izsoles 

Nomas tiesību izsole zemes vienībām Dakteru ielā 2, Smiltenē un apbūves
tiesību izsole “Druvas”, Apes pagastā.  Lasīt vairāk..

Vadlīnijas mežstrādniekiem - Kā noteikt lāča klātbūtni mežā
Materiālā skaidrots, kā identificēt migas vietu un teritoriju, kurā uzturas brūnais
lācis un kā pareizi rīkoties sastapšanās gadījumā.   Lasīt vairāk..

ATBALSTS

Apstrādes rūpniecības attīstību
turpina ietekmēt kara darbība
Ukrainā, izejvielu piegāžu ķēžu
traucējumi un energoresursu
cenas. Šobrīd ir svarīgi atrast
jaunas piegāžu iespējas un
jaunus preču noieta tirgus. 
 Lasīt vairāk..

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97114
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/100687
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97114
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97114
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/100706
https://www.lad.gov.lv/lv/media/5768/download?attachment
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/latvijas-nacionalais-stends-buvniecibas-nozares-izstade-rebuild-ukraine-2023?date=0
https://campaigns-events.eu-central-1.sendpdr.com/track/link/y0gpkovr20/1xjw17inxq3b6vlmw3bi9bz9x/4e9nnjy95g
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldiba-riko-nomas-tiesibu-izsoli-divam-zemes-vienibam-dakteru-iela-2-smiltene/
https://www.daba.gov.lv/lv/jaunums/ka-noteikt-laca-klatbutni-meza-vadlinijas-medniekiem-un-mezstradniekiem
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/apstrades-rupniecibas-apjomi-2023gada-marta-bija-par-62-mazaki-neka-pirms-gada?fbclid=IwAR1c4vme24jwLljKKcBCZGwmBEMYcNAu3Eql7-CjCQgxNFXtOkcW9RQHS38

